
IONEWS

Imprensa Oficial

Resolução SEMED Nº 179 de 29 de outubro de 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Lei nº 2.264,
de 23 de agosto de 2012 e na Lei Complementar nº 150, de xxxx de abril de 2012 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1º SUBSTITUIR, a pedido, Wagner de Oliveira Paes,  membro da Comissão Municipal para conduzir o Procedimento de
Capacitação para a função de Diretor de Escola e Coordenador Pedagógico das unidades escolares da Rede Municipal de
Ensino, por Jacy Auxiliadora Moraes de Arruda.

Art 2º A Coordenação da Comissão Municipal do  Procedimento de Capacitação para a função de Diretor de Escola e
Coordenador Pedagógico das unidades escolares da Rede Municipal de Ensino será realizada por Maria Aparecida Dias de
Moura.

Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor com a sua publicação.

Corumbá, 29 de outubro de 2021.

GENILSON CANAVARRO DE ABREU

Secretário Municipal de Educação

Portaria “P” nº 09 de 1º de janeiro de 2021

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: fbe9fc89

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T22:56:38+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




